
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 310500-2013 z dnia 2013-08-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sidra 

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z fabrycznie nowym pługiem lemieszowym do 

odśnieżania. 1. Charakterystyka ciągnika: 1.1 Silnik z turbodoładowaniem: - moc min. KW/KM 

100/136 1.2 Sprzęgło WOM - mokre,... 

Termin składania ofert: 2013-08-14  

 
Numer ogłoszenia: 161437 - 2013; data zamieszczenia: 13.08.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 310500 - 2013 data 02.08.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, woj. podlaskie, tel. 085 7220980, fax. 085 7220984. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.  

 W ogłoszeniu jest: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z fabrycznie nowym 

pługiem lemieszowym do odśnieżania. 1. Charakterystyka ciągnika: 1.1 Silnik z 

turbodoładowaniem: - moc min. KW/KM 100/136 1.2 Sprzęgło WOM - mokre, wielotarczowe 

1.3 Hamulce robocze - suche, tarczowe 1.4 Pojemność zbiornika paliwa - 140dm³ 1.5 Napęd na 4 

koła 1.6.Wymiary ciągnika (mm): Długość (mm) 4500 - 4700 Szerokość (mm) 2300 - 2600 

Wysokość (mm) 2850 - 2900 1.7 Załączenie WOM - hydrauliczne (cięgłem) 1.8 TUZ - kategorii 

III wg ISO 730-1 1.9 TUZ - końcówki dolnych cięgieł - hakowe 1.10 Udźwig TUZ (kg) 4300 - 

4500 1.11 Ogumienie standardowe 18,4R38_420/70R24 1.12 Kabina klimatyzowana z lampą 

sygnalizacyjną żółtą 1.13 Rok produkcji ciągnika - 2011 i lata późniejsze 2. Pług lemieszowy do 

odśnieżania: 2.1 Sposób mocowana TUZ KATEGORII II, zawieszenie wahliwe 2.2Szerokość 

robocza w zależności od pozycji roboczych 2490/2550 (mm) 2.3 Ilość pozycji roboczych - 4 

ustalone 2.4 Listwy zgarniające - metalowe 2.5 Amortyzacja listwy zgarniającej - sprężynowa 2.6 

Sterowanie - elektrohydrauliczne z nośnika 2.7 Zasilanie hydrauliczne - 16-20 Mpa 2.8 Zasilenie 

elektryczne - 12V 2.9 Oświetlenie obrysowe - standard 2.10 Prędkość robocza 10 km/h 2.11 

Zapotrzebowanie mocy 80/150 KM 2.12 Ślizgi - standard 2.13 Masa 595/680 kg Wymagania 

dodatkowe związane z przedmiotem zamówienia: 1. Oferowany fabrycznie nowy ciągnik 

rolniczy wraz z fabrycznie nowym pługiem lemieszowym do odśnieżania musi być wyposażony 

w instrukcje użytkowania w języku polskim i katalogi części zamiennych. 2. Oferent musi 

dostarczyć dokument potwierdzający, że oferowany ciągnik i pług posiadają parametry określone 

w SIWZ i są fabrycznie nowe. Wymagane warunki obsługi gwarancyjnej i pogwarancyjnej: 

1.Gwarancja nie może być krótsza niż 36 m-cy dla wszystkich elementów przedmiotu dostawy; 

2.Reakcja serwisu w okresie gwarancji w ciągu 24 godz. od zgłoszenia awarii w dniach 

roboczych od poniedziałku do piątku, a w razie awarii, której naprawa będzie przewidywana na 

okres dłuższy niż 7 dni dostawca zapewni nieodpłatnie zamienny sprzęt o podobnych 

parametrach; 3.Zapewnienie serwisu pogwarancyjnego; 4.Lokalizacja serwisu gwarancyjnego i 

pogwarancyjnego do 100 km. od miejsca siedziby Zamawiającego.  

 W ogłoszeniu powinno być: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z fabrycznie 

nowym pługiem lemieszowym do odśnieżania. 1. Charakterystyka ciągnika: 1.1 Silnik z 

turbodoładowaniem: - moc min. KW/KM 100/136 1.2 Sprzęgło WOM - mokre, wielotarczowe 

1.3 Hamulce robocze - suche, tarczowe 1.4 Pojemność zbiornika paliwa - 140dm³ 1.5 Napęd na 4 

koła 1.6.Wymiary ciągnika (mm): Długość (mm) 4500 - 4900 Szerokość (mm) 2300 - 2800 

Wysokość (mm) 2850 - 3200 1.7 Załączenie WOM - hydrauliczne (cięgłem) 1.8 TUZ - kategorii 

III wg ISO 730-1 1.9 TUZ - końcówki dolnych cięgieł - hakowe 1.10 Udźwig TUZ (kg) 4300 - 

4500 1.11 Ogumienie standardowe 18,4R38_420/70R24 do 480/65R28_600/65R38 1.12 Kabina 

klimatyzowana z lampą sygnalizacyjną żółtą 1.13 Rok produkcji ciągnika - 2011 i lata późniejsze 

2. Pług lemieszowy do odśnieżania: 2.1 Sposób mocowana TUZ KATEGORII II, zawieszenie 

wahliwe 2.2Szerokość robocza w zależności od pozycji roboczych 2490/2550 (mm) 2.3 Ilość 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=310500&rok=2013-08-02


pozycji roboczych - 4 ustalone 2.4 Listwy zgarniające - metalowe 2.5 Amortyzacja listwy 

zgarniającej - sprężynowa 2.6 Sterowanie - elektrohydrauliczne z nośnika 2.7 Zasilanie 

hydrauliczne - 16-20 Mpa 2.8 Zasilenie elektryczne - 12V 2.9 Oświetlenie obrysowe - standard 

2.10 Prędkość robocza 10 km/h 2.11 Zapotrzebowanie mocy 80/150 KM 2.12 Ślizgi - standard 

2.13 Masa 595/680 kg Wymagania dodatkowe związane z przedmiotem zamówienia: 1. 

Oferowany fabrycznie nowy ciągnik rolniczy wraz z fabrycznie nowym pługiem lemieszowym 

do odśnieżania musi być wyposażony w instrukcje użytkowania w języku polskim i katalogi 

części zamiennych. 2. Oferent musi dostarczyć dokument potwierdzający, że oferowany ciągnik i 

pług posiadają parametry określone w SIWZ i są fabrycznie nowe. Wymagane warunki obsługi 

gwarancyjnej i pogwarancyjnej: 1.Gwarancja nie może być krótsza niż 36 m-cy dla wszystkich 

elementów przedmiotu dostawy; 2.Reakcja serwisu w okresie gwarancji w ciągu 24 godz. od 

zgłoszenia awarii w dniach roboczych od poniedziałku do piątku, a w razie awarii, której 

naprawa będzie przewidywana na okres dłuższy niż 7 dni dostawca zapewni nieodpłatnie 

zamienny sprzęt o podobnych parametrach; 3.Zapewnienie serwisu pogwarancyjnego; 

4.Lokalizacja serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego do 100 km. od miejsca siedziby 

Zamawiającego.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 W ogłoszeniu jest: 14.08.2013 godzina 10:00, miejsce: Zakład Obsługi Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Sidrze, ul. Fabryczna 4, 16-124 Sidra, pokoj księgowości, piętro I..  

 W ogłoszeniu powinno być: 20.08.2013 godzina 10:00, miejsce: Zakład Obsługi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze, ul. Fabryczna 4, 16-124 Sidra, pokoj księgowości, piętro 

I..  

 

 

 


